MUNICÍPIO DE ARARAQUARA ·
·Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania··

Folha......,.,.........,,____

Proc . ......_HW-~-'--­

Resp.

OFÍCIO SMJC/EAO Nº 005/2020 Em 27 de fevereiro de 2020

Ao · Processo n'o 50q /IX.JJ I~
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA

À Gerência de Gestão da l nformaçã~
Para os devidos fins.

Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Exceientíssimo Senhor:

Pelo presente, com os nossos cordiais
cumprimentos, tomamos a liberdade de passar às mãos de Vossa Excelência,
para os devidos fins, as inclusas Leis Municipa is abaixo relacionadas:

• o

.Lei Data Autógrafo ,,, Projeto de Lei

9893 19/02/2020 057/2920 068/2020
9894 19/02/2020 058/2020 071/2020
9895 19/02/2020 061/2020 069/2020
9896 19/02/2020 062/2020 070/2020
9897 26/02/2020 030/2020 404/2019
9898 26/02/2020 038/2020 405/2019
9899 26/02/2020 037/2020 403/2020
9900 26/02/2020 029/2020 402/2019

Lei Data . Autógrafo Projeto de Lei

Complementar ComP.Iementar

923 19/02/2020 054/2020 001/2020
924 19/02/2020 063/2020 023/2019

Na oportun idade, renovamos os protestos de
nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosame{;;[te ,
i( .

~ , /J .. _;;'
r.f - -- __ ':.'/"'-"-~,..,...., . --<:.J ~'\iJ
· MARINA-.RIBEIRO DA SILVA

Coordenadora Exec~tivo de Justiça e Cidadania

("RAP").

$~ w
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQU

LEI N!! 9.898, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020
Autógrafo n!! 038/2020- Projeto de Lei n!! 405/2019

Denomina Rua Osmar Oravio Alves via
pública do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso IV, primeira parte, do "caput" do art. 112, da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 11
de fevereiro de 2020, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Rua Osmar Oravio Alves a via pública da sede do
Município conhecida como Rua "03" do loteamento Residencial Alamedas 11, com início na Rua
"13" e término no prolongamento da Avenida Capitão Manoel Joaquim Pinto de Arruda, neste
loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "PREFEITO RUBENS CRUZ", 26 de fevereiro de 2020.

Secretária Gestão e Finanças

Publicada na Coordenadoria Executiv

MARIN RIBEIRO DA SILVA
Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio. ("RAP"J .

. Publicado no Jornal local "Folha da Cidade", de Quinta-feira, 27 /fevereiro/20- Ano XXXIX- N!! 10277.

	2019_12_02_13_07_40
	509-19